
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

No. No. No. No. 

6 

1 

810 

81 

13 

18 

15 

5 

23 

4B 

52 

6009 

79 

14A 

19 

11 

3 

22 

8A 

33C 

55 

60 

77 

35 

32 

38 

30 

37 

10B 

4 

21 

39 

53 

16 

28 

36 

93 

10A 

29 

61 

2 

14B 

33B 

24 

44 

27 

40 

50 

45 

41 

33A 

89 

34 

20 

8B 

46 

クラス クラス クラス クラス 

EX 

EX 

EX 

EX 

EX 

OF 

EX 

EX 

HI 

HI 

HI 

EX 

EX 

EX 

HI 

EX 

HI 

HI 

HI 

MD 

HI 

HI 

MD 

MD 

MD 

HI 

MD 

MD 

MD 

HI 

MD 

MD 

MD 

HI 

MD 

MD 

HI 

LO 

MD 

MD 

MD 

LO 

MD 

LO 

LO 

MD 

LO 

CH 

CH 

LO 

LO 

CH 

MD 

CH 

CH 

CH 

名前 名前 名前 名前 

荒金　祐亮 

宮本　佳宣 

橋本　久志 

宮崎　真也 

安田　侑矢 

中西　陽太 

可部谷　雄矢 

福田　崇 

新井　生哲 

白岩　謙太郎 

大崎　真央 

西口　宗仁 

西田　幹 

辻ノ上　大輔 

上野　佐都史 

増田　顕也 

藤本　竜也 

北村　健一 

島津　真治 

城　通孝 

後藤　茂之 

越谷　元 

笹田　真優 

堀口　祐司 

金井　宏文 

池田　一也 

倉本　宏明 

小島　寿臣 

大股　政裕 

奥村　南 

鳥越　隆夫 

小野田　昭憲 

松澤　祐 

佐野　翔太 

大宮　双葉 

川嶋　満彦 

山本　勇次 

西　弘貴 

矢島　亮太 

龍池　喜之 

松浪　寿明 

奥野　浩行 

住田　明寛 

大喜多　繁樹 

古川　瑞樹 

廣岡　和憲 

中島　功弐 

中川　尚史 

前田　基良 

中島　乾弐 

楠　真二 

福島　里佳 

川久保　貴晃 

竹本　渚 

沈　京 

福田　宏美 

Club Club Club Club 

遊乱走者 

RYUJIN☆SPRIT 

MADDEST武蔵坊ﾚｰｼﾝｸﾞKDC 

HRG 

MADDEST+ぱすりぼ!! 

MOTOSALON 

流走男 

Team A-PLAN+ADF 

ADF 

MOTOSALON 

遊乱走者 

TEAM MADDEST 

MADDEST&ADF 

尾張小牧 野菊麗心愚 

TEAM MADDEST 

ﾁｰﾑ仙人 

はたらくおぢさんRT 

MOTOSALON 

北摂零犯☆works 

KTM TOKAI 

まいっちんぐﾚｰｼﾝｸﾞと他界R 

RacingTeam きんき☆きっず 

FUNKY★BOY'S 

香川DANCING DOLL+RTたどつ 

MOTOSALON 

STRIDE☆RACING 

流走男 

鈴心塾 

MADDEST 

Team Zero Limit Over 

MASSEST・T2R・ｵﾚﾝｼﾞの会 

MOTOSALON 

字白屋ﾚｰｼﾝｸﾞ 

TOPS 

320kmｵｰﾅｰｽﾞｸﾗﾌﾞ甲賀支部 

鈴心塾 

鈴心塾 

MADDEST+鈴心塾 

MKR 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

CBR1000RR 

KTM690SMCR 

ZX-6RR 

YZF-R1 

CBR600RR/VFR400 

ZX-6R 

NSR250R 

CBR600RR 

CBR150R 

YZF-R6 

CBR250RR 

CBR600RR 

CBR600RR 

YZR-R1 

RS125R 

S1000RR 

CBR600RR 

CBR600RR 

GSX-R600 

CBR250RR 

DUKE390 

Ninja250 

NSR250 

NSR250 

NSR250 

KTM690DUKE 

ZX-6R 

ZRX1100 

NSR250 

Ninja250 

ZX-10R 

CBR250R 

CBR250RR 

YZF-R6 

NSR250R 

CBR600RR 

NSR250 

ZX-10R 

Ninja250 

YZF-R6 

Ninja250R 

ZX-10R 

KTM RC390 

ZX-10R 

ZXR250 

ZZR1100 

NSR250 

CBR250RR 

NSR250 

ﾊﾞﾘｵｽ 

ZX-10R 

CBR250RR 

NSR50 

ZX-6R 

NSR250R 

YZF-R6 

ベストラップタイム ベストラップタイム ベストラップタイム ベストラップタイム 

35.948 

36.358 

36.927 

37.247 

37.462 

37.489 

37.582 

37.735 

37.996 

38.044 

38.212 

38.274 

38.357 

38.466 

38.505 

38.912 

39.190 

39.342 

39.420 

39.715 

39.897 

39.933 

40.175 

40.187 

40.235 

40.279 

40.410 

40.464 

40.495 

40.584 

40.683 

40.804 

41.256 

41.308 

41.534 

41.839 

41.845 

42.074 

43.115 

43.154 

43.192 

43.403 

43.476 

43.647 

44.145 

44.247 

44.539 

44.906 

45.807 

46.630 

46.895 

47.358 

47.530 

47.630 

50.632 

53.150 

差 差 差 差 

0.410 

0.979 

1.299 

1.514 

1.541 

1.634 

1.787 

2.048 

2.096 

2.264 

2.326 

2.409 

2.518 

2.557 

2.964 

3.242 

3.394 

3.472 

3.767 

3.949 

3.985 

4.227 

4.239 

4.287 

4.331 

4.462 

4.516 

4.547 

4.636 

4.735 

4.856 

5.308 

5.360 

5.586 

5.891 

5.897 

6.126 

7.167 

7.206 

7.244 

7.455 

7.528 

7.699 

8.197 

8.299 

8.591 

8.958 

9.859 

10.682 

10.947 

11.410 

11.582 

11.682 

14.684 

17.202 

GAP GAP GAP GAP 

0.410 

0.569 

0.320 

0.215 

0.027 

0.093 

0.153 

0.261 

0.048 

0.168 

0.062 

0.083 

0.109 

0.039 

0.407 

0.278 

0.152 

0.078 

0.295 

0.182 

0.036 

0.242 

0.012 

0.048 

0.044 

0.131 

0.054 

0.031 

0.089 

0.099 

0.121 

0.452 

0.052 

0.226 

0.305 

0.006 

0.229 

1.041 

0.039 

0.038 

0.211 

0.073 

0.171 

0.498 

0.102 

0.292 

0.367 

0.901 

0.823 

0.265 

0.463 

0.172 

0.100 

3.002 

2.518 

作成日： 2017/11/12 16:05:02 

主催：MOTOSALON (協力：武蔵坊レーシング/MADDEST) 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

FIGHTERS 11 

フリー走行 

全クラス 総合結果 

グリップ Gコース 0.960 km 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. No. No. No. 

6 

810 

81 

3 

1 

22 

11 

クラス クラス クラス クラス 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

名前 名前 名前 名前 

荒金　祐亮 

橋本　久志 

宮崎　真也 

藤本　竜也 

宮本　佳宣 

北村　健一 

増田　顕也 

Club Club Club Club 

遊乱走者 

MADDEST武蔵坊ﾚｰｼﾝｸﾞKDC 

HRG 

はたらくおぢさんRT 

RYUJIN☆SPRIT 

ﾁｰﾑ仙人 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

CBR1000RR 

ZX-6RR 

YZF-R1 

CBR600RR 

KTM690SMCR 

CBR600RR 

S1000RR 

Laps Laps Laps Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

6:11.103 

6:13.055 

6:27.016 

6:38.530 

6:40.872 

6:43.699 

6:45.813 

差 差 差 差 

1.952 

15.913 

27.427 

29.769 

32.596 

34.710 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

36.399 

36.637 

37.753 

39.097 

36.335 

39.607 

39.767 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

1.952 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

93.128 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

36.335 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

95.115 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

1 - 宮本　佳宣 

作成日： 2017/11/12 14:00:56 

主催：MOTOSALON (協力：武蔵坊レーシング/MADDEST) 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

FIGHTERS 11 

スプリントレース 

SS 

レース (10 周回数) 開始時間 13:53:28 

グリップ Gコース 0.960 km 

2017/11/12 13:45 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. No. No. No. 

15 

13 

52 

55 

10B 

44 

クラス クラス クラス クラス 

U4 

U4 

U4 

U4 

U4 

U4 

名前 名前 名前 名前 

可部谷　雄矢 

安田　侑矢 

大崎　真央 

後藤　茂之 

大股　政裕 

古川　瑞樹 

Club Club Club Club 

流走男 

MADDEST+ぱすりぼ!! 

遊乱走者 

KTM TOKAI 

STRIDE☆RACING 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

NSR250R 

CBR600RR/VFR400 

CBR250RR 

DUKE390 

NSR250 

ZXR250 

Laps Laps Laps Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

6:26.342 

6:26.446 

6:36.780 

6:45.381 

6:53.127 

6:43.003 

差 差 差 差 

0.104 

10.438 

19.039 

26.785 

1 Lap 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

37.759 

37.723 

39.021 

39.518 

40.427 

43.645 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

0.104 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

89.454 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

37.723 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

91.615 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

13 - 安田　侑矢 

作成日： 2017/11/12 13:45:51 

主催：MOTOSALON (協力：武蔵坊レーシング/MADDEST) 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

FIGHTERS 11 

スプリントレース 

U4 

レース (10 周回数) 開始時間 13:38:20 

グリップ Gコース 0.960 km 

2017/11/12 13:30 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. No. No. No. 

60 

39 

4 

53 

29 

2 

クラス クラス クラス クラス 

ST250 

ST250 

ST250 

ST250 

ST250 

ST250 

名前 名前 名前 名前 

越谷　元 

小野田　昭憲 

奥村　南 

松澤　祐 

矢島　亮太 

松浪　寿明 

Club Club Club Club 

まいっちんぐﾚｰｼﾝｸﾞと他界R 

流走男 

MOTOSALON 

字白屋ﾚｰｼﾝｸﾞ 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

Ninja250 

CBR250R 

Ninja250 

CBR250RR 

Ninja250 

Ninja250R 

Laps Laps Laps Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

6:47.765 

6:54.810 

6:57.985 

6:58.783 

7:17.895 

7:28.302 

差 差 差 差 

7.045 

10.220 

11.018 

30.130 

40.537 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

40.052 

40.731 

41.058 

40.951 

42.464 

43.876 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

7.045 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

84.755 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

40.052 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

86.288 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

60 - 越谷　元 

作成日： 2017/11/12 13:30:05 

主催：MOTOSALON (協力：武蔵坊レーシング/MADDEST) 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

FIGHTERS 11 

スプリントレース 

ST250 

レース (10 周回数) 開始時間 13:21:40 

グリップ Gコース 0.960 km 

2017/11/12 13:15 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. No. No. No. 

30 

36 

28 

61 

40 

41 

34 

クラス クラス クラス クラス 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

名前 名前 名前 名前 

倉本　宏明 

川嶋　満彦 

大宮　双葉 

龍池　喜之 

中島　功弐 

中島　乾弐 

川久保　貴晃 

Club Club Club Club 

MOTOSALON 

Team Zero Limit Over 

MADDEST 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

ZX-6R 

CBR600RR 

NSR250R 

YZF-R6 

NSR250 

ﾊﾞﾘｵｽ 

NSR50 

Laps Laps Laps Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

7:05.959 

7:13.423 

7:15.601 

7:31.980 

7:50.648 

7:15.322 

7:25.727 

差 差 差 差 

7.464 

9.642 

26.021 

44.689 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

40.644 

42.298 

42.605 

43.581 

45.234 

46.650 

48.107 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

7.464 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

81.135 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

40.644 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

85.031 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

30 - 倉本　宏明 

作成日： 2017/11/12 13:14:50 

主催：MOTOSALON (協力：武蔵坊レーシング/MADDEST) 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

FIGHTERS 11 

スプリントレース 

ビギナーズ 

レース (10 周回数) 開始時間 13:05:36 

グリップ Gコース 0.960 km 

2017/11/12 13:00 


